TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM ĐT & GTVL                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                Số: …….…/GT                                                Hải phòng, ngày ..... tháng .... năm .....
GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi: Ban lãnh đạo Công ty ............................
Trung tâm Đào tạo & GTVL Trường Đại học Hàng hải Việt Nam
Giới thiệu ông, bà:

Chức vụ: Ứng viên do Trung tâm Đào tạo & Giới thiệu việc làm Trường Đại học Hàng hải Việt Nam
Được cử đến: Quý Công ty
Về việc: Liên hệ phỏng vấn tại vị trí……………………………………………………………………
Mong Quý công ty giúp đỡ ông, bà ………………………….. hoàn thành nhiệm vụ.

Giấy giới thiệu
       GIÁM ĐỐC
Có giá trị hết ngày: ........................
 NBH:01/7/2018-REV:0

BM.03-QT.ĐTGTVL.02